
Państwowe Gospodarstwo Leśne Nadleśnictwo Spała, ul. A. Gabrysiewicza 2, 97-215 Inowłódz
tel.: +48 44 725-70-50, fax: +48 44 725-70-52, e-mail: spala@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Spała

www.spala.lodz.lasy.gov.pl

Spała, dnia 02-03-2023
Znak sprawy: ZG.2217.52.2022 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na dzierżawę gruntów rolnych 
będących własnością Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Spała zgodnie z zaproszeniem do 
składania ofert z dnia 15.02.2023 r. (zn.spr.:ZG.2217.52.2022).

                

W dniu 01.03.2023 r. nastąpiło rozpatrzenie złożonych ofert w ramach zaproszenia do 

składania ofert na dzierżawę gruntów rolnych będących własnością Skarbu Państwa w 

zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego, Lasy Państwowe Nadleśnictwa 

Spała.

Najkorzystniejszą ofertę złożył Pan Arkadiusz Włodarczyk, który zaproponował poniższe 

kwoty czynszu dzierżawnego: 

N
um

er
 p

ol
a 

dz
ie

rż
aw

ne
go

Gmina,
obręb 

ewidencyjny
Nr 

działki
Leśnictwo, 

oddział,
pododdział

Rodzaj           
i klasa 
gruntu

Pow. w 
[ha]

Oferowana cena 
netto w [zł/ha/rok]

Czerniewice  
Gaj 226 Wielka Wola 

oddz. 17-f-00
Pastwisko 

IV 0,2800
za IV klasę gruntu

700,00

Czerniewice 
Gaj 226 Wielka Wola 

oddz. 17-i-00 Rola IVa 0,4200
za IVa klasę gruntu

700,00

Czerniewice  
Gaj 226 Wielka Wola 

oddz. 17-j-00 Rola IVb 1,1500
za IVb klasę gruntu

700,00

Czerniewice  
Gaj 226 Wielka Wola 

oddz. 17-g-00 Rola V 2,8313
za V klasę gruntu

700,00

Czerniewice 
Gaj 226 Wielka Wola 

oddz. 17-l-00 Rola VI 0,4903
za VI klasę gruntu

700,00

1

Czerniewice 
Gaj 226 Wielka Wola 

oddz. 17-h-00 Rola VI 1,7324
za VI klasę gruntu

700,00



Państwowe Gospodarstwo Leśne Nadleśnictwo Spała, ul. A. Gabrysiewicza 2, 97-215 Inowłódz
tel.: +48 44 725-70-50, fax: +48 44 725-70-52, e-mail: spala@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Spała

www.spala.lodz.lasy.gov.pl

Ogółem powierzchnia do dzierżawy/wartość czynszu 6,9040 4832,80

Piotr Szałas
Zastępca Nadleśniczego

Nadleśnictwo Spała
/podpisano elektronicznie/


		2023-03-02T05:46:15+0000
	Piotr Szałas




